ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02 октября 2017 года

	№
	30/150-4

	пгт. Пено

О составе организационного комитета для проведения первого и второго этапа Олимпиады по избирательному законодательству
На основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, подпунктами 6.1, 6.2 пункта 6 Положения об областной олимпиаде старшеклассников общеобразовательных организаций Тверской области по избирательному законодательству в 2017/2018 учебном году, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 20.09.2017 года № 77/983-6 «Об областной олимпиаде старшеклассников общеобразовательных организаций Тверской области по избирательному законодательству в 2017/2018 учебном году и утверждении состава организационного комитета по проведению III этапа областной олимпиады по избирательному законодательству», территориальная избирательная комиссия Пеновского района постановляет:

 1.  Утвердить состав организационного комитета по проведению первого и второго этапов олимпиады старшеклассников общеобразовательных организаций Тверской области по избирательному законодательству в 2017/2018 учебном году (прилагается).

2.
Направить настоящее постановление в Отдел образования администрации Пеновского района.

3.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Пеновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	Н.А. Крылова

	Секретарь

 территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	Л.И. Камшилина

	Приложение

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной избирательной комиссии
 Пеновского района

от 02 октября 2017 года № 30/150-4

СОСТАВ

организационного комитета по проведению первого и второго этапов областной олимпиады по избирательному законодательству                                  (далее организационный комитет)
	Буйцева  Светлана Юрьевна

	Заместитель руководителя Отдела образования администрации Пеновского района, председатель организационного комитета (по согласованию);

	Водополова Светлана Николаевна

	Главный специалист отдела образования Администрации Пеновского района, секретарь оргкомитета;

	Крылова Наталья Анатольевна

Бенсон Ольга

Юльевна

	Председатель территориальной избирательной комиссии Пеновского района, член организационного комитета;

Заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Пеновского района, член организационного комитета;

	Камшилина Людмила Ильинична

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Пеновского района, член организационного комитета.